
     NADĚJE pro všechny, z. s. 

 R O Č N Í K  X I .  /  Č .  I I I  /                           B Ř E Z E N  2 0 2 3  

NADĚJáčEk 

kontakt:  info@nadejeprovsechny.cz  /  www.nadejeprovsechny.cz  /  tel.: +420 603 824 534   /  číslo účtu: 218332200/0300 

Děkujeme všem, že neváháte a podporujete nás s vírou,   

že jako vždy bude vaše podpora použita výhradně v souladu   

s činností  našeho spolku.  

V jednom z březnových týdnů jsme se rozhodli změnit program 
schůzky. Vyměnili jsme si „role“ a šli jsme si sednout do hlediště 
kina Luna. Vybrali jsme si nový český film „Děti Nagana“, i z toho 
důvodu, že hokeji fandíme moc rádi!  Vítkovicééé!!! :) 
Film se nám opravdu moc líbil, byli jsme nadšení. Bavili jsme se 
skvěle a ač to asi není v kině zvykem, my hercům—hokejistům   
fandili prostě nahlas. Strhli jsme s sebou v kině i některé další divá-

ky,  když padl Góól!!   
Bylo to super filmové 
odpoledne. 

 
 

Nákupy přes internet mohou pomáhat. Stačí jen mít 

nainstalovaného GIVT pomocníka, který se následně 

zobrazuje při vyhledávání e-shopů vlevo od názvu 

domény, nebo se ukáže ve spodním rohu stránky po 

rozkliknutí. Při nákupu na internetu stačí vybrat mezi 

organizacemi NADĚJI pro všechny, z. s., a tím nám 

pomáháte. Každý e-shop uvádí, jaké procento z nákupu 

připíše vybrané organizaci. Pokud ještě pomocníka 

nemáte, můžete si nainstalovat na těchto stránkách:   

 https://givt.cz/aplikace 

V BŘEZNU jste například provedli nákupy  v e-shopu: 

Pidilidi.cz       A JDE TO!   DĚKUJEME :) 

Děkujeme, že na nás stále myslíte!! :)  Každá drobná 

finanční částka, která se za Váš nákup přes GIVT 

připíše na náš účet, nám pomůže v činnosti.    

Vy jste “Naši Srdcaři“.  

     
NA NAŠICH STRÁNKÁCH  

                             www.nadejeprovsechny.cz 
SI MŮŽETE  VÝŠE  ZOBRAZENÝ  ODKAZ       
GIVT NAISTALOVAT,  PAK PŘI KAŽDÉM   

         VAŠEM  INTERNETOVÉM  NÁKUPU  POUZE    
     ZVOLÍTE NAŠI ORGANIZACI  
                   A  TÍM  NÁM  POMŮŽETE   
                PŘEDEM  VÁM  DĚKUJEME 

                 TAK  JEDNODUCHÉ  TO  JE !! 

 

 

URČENO PRO SRDCAŘE 

 

Ilustrační foto 

Když se snažíš uskutečnit své sny, 
Napni svůj luk, 

A namiř ho ke hvězdám. 



STRANA               2 

kontakt:  info@nadejeprovsechny.cz  /  www.nadejeprovsechny.cz  /  tel.: +420 603 824 534   /  číslo účtu: 218332200/0300 

 

 



STRANA               3 

kontakt:  info@nadejeprovsechny.cz  /  www.nadejeprovsechny.cz  /  tel.: +420 603 824 534   /  číslo účtu: 218332200/0300 

 
Mimo návštěvu kina jsme v březnu také absolvovali 
návštěvu oblíbeného bowlingu, tentokrát v restaura-
ci Tramp, nedaleko naší klubovny. Jako vždy všich-
ni hráli naplno, radost z každé shozené kuželky byla 
nefalšovaná a velká :) 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zřejmě to bude dobrý oddíl :) 

Už se to kutálí…... 

Kolik jsem to vlastně shodil kuželek? 



      JAK NÁM MŮŽETE POMÁHAT?     - finančním darem na účet  218332200 / 0300  
                                             * STÁT SE ČLENY KLUBU PŘÁTEL NADĚJ  
     *      NAKUPOVAT PŘES INTERNETOVÝ PORTÁL GIVT:  Nebude Vás to stát ani korunu, jen 
pár vteřin Vašeho času, při nákupu označíte náš spolek v seznamu neziskových organizací.      
                  NEVÁHEJTE NÁS KONTAKTOVAT  -  PORADÍME  :)    

STRANA               4 

kontakt:  info@nadejeprovsechny.cz  /  www.nadejeprovsechny.cz  /  tel.: +420 603 824 534   /  číslo účtu: 218332200/0300 

 

 

 

Kapela pokračuje v pravidelném nacvičování nových 
i procvičování straších písní svého bohatého reper-
toáru. V plánu je i hraní na dubnovém pobytu v Pra-
cově, snad si tam najde čas na zkoušku v nabitém 
programu. První velkou akcí bude hudební zpestření 
v rámci akce Pálení čarodějnic pro DDM Hlučín.  

 
  

Ilustrační foto z loňského roku 


